



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ANPARTSSELSKABET AF 12/12 2018
OEHLENSCHLÆGERSVEJ 10, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. SEPTEMBER 2018 - 31. AUGUST 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. december 2019

Jens Elkjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Anpartsselskabet af 12/12 2018 Oehlenschlägersvej 10 5230 Odense M
	CVR-nr.: 26 29 17 55 Stiftet: 1. oktober 2001 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. september 2018 - 31. august 2019
Direktion	Jens Elkjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Søndre Blvd. 39-41 5000 Odense C
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været salg af potteplanter.

Pr. 28. december 2018 er selskabets aktiviteter afhændet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 260 tkr., hvilket er 174 tkr. mindre end sidste år.

Henset til, at selskabets aktivitet er afhændet i årets løb anser selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		349.274	858
Personaleomkostninger.....	1	-112.940	-339
Af- og nedskrivninger.....		-952	-54
DRIFTSRESULTAT		235.382	465
Finansielle indtægter.....	2	36.125	2
Finansielle omkostninger.....		-11.053	-33
RESULTAT FØR SKAT		260.454	434
Skat af årets resultat.....	3	-59.871	-100
ÅRETS RESULTAT		200.583	334
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	300
Overført resultat.....		-199.417	34
I ALT		200.583	334

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	82
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	82
Gældsbev.		73.139	88
Finansielle anlægsaktiver.....	5	73.139	88
ANLÆGSAKTIVER.....		73.139	170
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	12
Varebeholdninger.....		0	12
Tilgodehavender fra salg.....		0	741
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		954.914	489
Andre tilgodehavender.....		39.326	39
Periodeafgrænsningsposter.....		0	3
Tilgodehavender.....		994.240	1.272
Likvider.....		512	109
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		994.752	1.393
AKTIVER.....		1.067.891	1.563
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		30.209	230
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	300
EGENKAPITAL.....	6	930.209	1.030
Hensættelse til udskudt skat.....		0	10
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	10
Selskabsskat.....		70.022	89
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	70.022	89
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		67.350	325
Anden gæld.....		310	109
Kortfristede gældsforpligtelser.....		67.660	434
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		137.682	523
PASSIVER.....		1.067.891	1.563
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
Løn og gager.....	94.610	299	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.001	9	
Andre personaleomkostninger.....	15.329	31	
	112.940	339	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	27.214	5	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.911	-3	
	36.125	2	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	70.022	89	
Regulering af udskudt skat.....	-10.151	11	
	59.871	100	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. september 2018.....		372.516	
Afgang.....		-372.516	
Kostpris 31. august 2019.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. september 2018.....		290.720	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-290.720	
Af- og nedskrivninger 31. august 2019.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Gældsbrief	
Kostpris 1. september 2018.....		88.228	
Afgang.....		-15.089	
Kostpris 31. august 2019.....		73.139	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019.....		73.139	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
		Selskabs-	Overført	Foreslået		
		kapital	overskud	udbytte for	I alt	
			regnskabsåret			
Egenkapital 1. september 2018.....	500.000	229.626	300.000	1.029.626		
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000		
Forslag til resultatdisponering.....		-199.417	400.000	200.583		
Egenkapital 31. august 2019.....	500.000	30.209	400.000	930.209		
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/8 2019	Afdrag	Restgæld	31/8 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Selskabsskat.....	70.022	0	0	89.271	0	
	70.022	0	0	89.271	0	
 Eventualposter mv.						8
Eventualaktiver						
Ingen.						
 Eventualforpligtelser						
Ingen.						
 Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jens Elkjær Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Ingen.						
